檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年8月28日

發文字號：桃教終字第1060066721號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：轉知屏東縣政府辦理「第16屆大武山文學獎」延長收件至

106年9月29日止（郵戳為憑）一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據屏東縣政府106年8月25日屏府文圖字第10629000400

號函辦理。

二、社會組首獎各1名，獎金新臺幣4萬元整；黃金組首獎1名

，獎金新臺幣3萬元整；文青組評審獎各2名，獎金新臺幣8

00~1,500元不等，優選各15名，獎金新臺幣500~1,000元

不等。

三、活動相關訊息如下：

(一)收件時間：即日起至106年9月29日止（郵戳為憑，逾期

恕不受理）。

(二)報名方式：請將參選作品1式5份及報名表1份，郵寄或

專人送至屏東市大連路69號，並註明「第16屆大武山文

學獎」及「參加組別文類」，網路報名恕不受理。參選

作品電子檔請寄至ptdawushan@gmail.com，主旨：組別-

文類（高中/國中/國小）-姓名。

6

1060006740

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/08/29 13:29

■■■■■■■無附件

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本案聯絡人：屏東縣政府文化處戴秀珊小姐，電話：08-7

360330分機2113。

五、活動詳細資訊請逕至屏東縣政府文化處最新消息（goo.gl

/cFLzHb）查詢及下載。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2017-08-29
08:18:01